Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

( РОСЗДРАВНАДЗОР )
1542582

с̂ ОоСО

П Р И К А З

М осква
№

О внесении изменений в план проведения аудиторских мероприятий
на 2020 год Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения

В соответствии со статей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением об осуществлении внутреннего финансового аудита
в Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения, утвержденным
приказом Росздравнадзора от 02.04.2020 № 2554, приказываю:

1. Внести изменения в план проведения аудиторских мероприятий на
2020 год Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения в
отношении:

- аудиторского мероприятия: «Аудит исполнения бюджетных полномочий
по администрированию доходов федерального бюджета», в связи с
изменением срока проведения аудиторского мероприятия: срок проведения
аудиторского мероприятия «до сентября 2020 года» читать в следующей
редакции: «до декабря 2020 года».

- аудиторского мероприятия: «Проверка соответствия порядка ведения
бюджетного учета доходов федерального бюджета единой методологии
бюджетного учета и внутренним актам Росздравнадзора, отражение в
бюджетной отчетности по состоянию на 01.01.2020 дебиторской
задолженности, кредиторской задолженности по доходам федерального
бюджета», в связи с изменением срока проведения аудиторского мероприятия:
срок проведения аудиторского мероприятия «до июля 2020 года» читать в
следующей редакции: «до сентября 2020 года».

2. Отделу внутреннего контроля и аудита Росздравнадзора разместить
сведения о внесенных изменениях на официальном сайте Росздравнадзора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Самойлова